CARLOS EDUARDO DE URA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, a troca do banco de concreto que está quebrado, defronte a Remefi Maria Zara

Mine Renoldi dos Santos, localizado na Rua Vereador José Francisco Alves, Ouro Verde.

111E111111
Protocolo:

111111
0001317/2015

29/06/2015 - 13:46:18

REQ Requerimento 1049/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE A TROCA
DO BANCO DE CONCRETO QUE ESTÁ QUEBRADO, DEFRONTE A
REMEFI MARIA ZARA MINE RENOLDI DOS SANTOS, LOCALIZADO
NA RUA VEREADOR JOSÉ FRANCISCO ALVES. OURO VERDE.

APROVADO
2 9 IN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, a troca do banco de concreto que está quebrado, defronte a

Remefi Maria Zara Mine Renoldi dos Santos, localizado na Rua Vereador José Francisco Alves,

Ouro Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Vereador José Francisco Alves, Ouro Verde, defronte a Remefi Maria Zara Mine Renoldi dos Santos

Foto: 23/06/2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2